Paschalius. Allego. Quo sedet sola ciuitas. Lacrimosius planigēda est ecclēsia culpis exigētibus: sponsi absentiā viduata. Quo sedet sola ciuitas dei & angeloz auxilio t̄solata. Si enī sponsus cū ipa esset: non esset lugenda: qz nō possunt filii sponsi lugere q̄dām cū illis est sponsus. sc̄z gaudēt propter voē sponsi. Cū vero matrē. ecclēsiam a sponso viduatam senserit: nō solum filios sed & omnes amicos fierē cōsiderent. vñ hieremias p̄ omnibus & pro omnibus flebat: nō ruinā satoy sed hominū. Quo sedet sola ci. plorātis demōstrat habitum. vnde & iob i sterquilino sedisse p̄hibetur: vt dolentis exprimeret affectus: qui & ipse dolens interpretat. De hac captiuitate dicit. Sup flu. ba. il. se. q. s. sedere in throno regni & summo vertice celi stare noluumus: iure sup flumā tentationum sedentes dolimus. vñ ysaias. Descende: sede in puluere filia babylonis: sede in terra: nō est solū filiū chaldeoz. ita ciuitas nostra cū in cōfusionem peccatorū venerit: nō est ei solū dignitatis: sed sordidat in terzenis vicijs. Vñ hiere mias plāgit: nō mō qz sedet terrenis opib; sordidata. sed qz sola & quasi vidua. Vidua qz pro turpitudis feditate a sponso relecta. q. vidua. Non v̄re vidua: nam & s̄i a sponso ad tempus despicit. sponsalitatis tū iura re-

tinētur. vt si redire p̄ penitētiam voluerit. sponsum recipiat cū satisfecerit. vestem. immortalitatis qua reuestita nullius subiacebit tributo. vnde palus. Nēmini quicq̄z tebeat: nisi vt inueniē diligatis.

Plozans plorauit. Paschalius hystoriliter z. Que sit que ploret beth littera oñdit que interpretatur domus. que sc̄z cum iacob in egyptū ē in gressa. & dñi clemētia egressa. sc̄m illō. In exitu israel de egypto z. H̄z rufū exigētibus peccatis in babylone captiuitatur. vñ. plo. plo. in noc.

qua in die non datur eis requies vt saltē suis cōsolent lacrimis & sero oculos abniant quos p̄us ad ydole uabant. Et quod grauius est: ex omnib; amicis eius prius bādētib; non est qui cololetur eā. Lacrime eius in magis inter hostes cofundant: si is saturēt obprobrijs.

Propter ydolatriam ēi populus in captiuitatem ductus dure ab hostib; affligebat: sed sub tyto & vespasiano durius. quē diu patiētia dei sustinuit: sed impenitētiam sibi ī die furoris thesaurizavit.

Plozans plorauit in Beth. **Plozans plorauit in** Sanctis vel angelis vel affectibus p̄auis. p̄o p̄bētis sacerdotib; regib; sp̄ius blandētib; & gentes eis amicicia cōunecte. Qui & cari vel angel.

omib; caris eius. Omnes amici

Paschalius. Moz. Plo. anima sc̄z in peccatorū cecitate. de qua dicit. Sit nox illa solitaria: nec laude digna. sed nō plorat suo arbitrio: s̄ miserante dño. vñ in psona dñi plangens propheta dicit. Quo se so-ci. Qui enī dominus mīa motus eam solā sedere vidisset: ipa se minime plorasset. Respxit dominus petrū & flevit amare. Lacrime eius in maxillis eius. Maxilla aīgē conscientia est. vultus in maxillis format. cū vniuersitatis q̄litas in conscientia mōstrat. Cōscia vero que nouit peccata sua: semp tebz fonte lacrimaz irrigari. vñ dāvid. peccatū mētū p̄tra me ē semp. Alter nō est qui cōsoletur eā vero cōsolatore amissō sc̄z sp̄ūlānto. cum p̄lerū om̄ amici. i. affectus p̄auis dīlectōnis fiant eius inimici. cū in die indicij sc̄m ap̄lm. insūrgant cogitationes miseram aiām accusantes aut defendantes & demones pessimi p̄suasores: qui nūc tecipiendo blandiuntur.